8 Belcham Seynt Paule alias Powles Belcham Bulmer Ovington Twisted alias Twinsted Stamborne Tilbery alias Tilbury alias Tilbery iuxta Clare Ridgewell alias Riddeswell yeldham parua

9 alias Overyeldham alias Geldham parua alias Overgeldham alias Gelham parua alias Overgelham Wyckham Wickham [sic?] Powle Codham Pedmershe Hulbridge Sowthehanningfeilde East Hanningfelde

10 Sowtheffambredge ffambrege Hockley Rawrethe Retenden alias Retendon Mapilsted alias Maplested alias Mapsted magna Mapilsted alias Maplested alias Mapsted parua Henningham alias

11 Hedingham ad Castrum alias Castle Henningham alias Hedingham ac de visu ffranci plegij cum pertinentijs in Waltons alias Waltuns alias Waltones & Netherhall necnon de aduocacione ecclesie de

12 Gestingthorp alias Gestingthorp alias Gesthorp Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Maneria tenementa redditus communiam pasture & visum ffranci plegij cum

13 pertinentijs ac aduocacionem predictam esse Ius ipsius Georgij Vt illa que ijdem Georgius & Maria habent de dono predicti Comitis Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predictis Georgio & Marie & heredibus ipsius Georgij Imperpetuum Et

14 preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Georgio & Marie & heredibus ipsius Georgij predicta Maneria tenementa redditus communiam pasture & visum ffranci plegij cum pertinentijs ac aduocacionem predictam contra predictum

15 Comitem & heredes suos ac contra heredes Iohannis nuper Comitis Oxonie defuncti patris predicti Comitis Imperpetuum Et pro hac recognitione remissione quieteclamacione Waranto fine & Concordia ijdem Georgius & Maria dederunt predicto Comiti

16 trescentas & viginti libras sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit octavo die Iunij termino sancte Trinitatis Anno vicesimo tercio Regine infrascripte

secunda proclamatio decimo die Iunij eodem termino

tercia proclamatio duodecimo die Iunij eodem termino

quarta proclamatio quartodecimo die Iunij eodem termino

quinta proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris termino sancti Michaelis Anno vicesimo quarto Regine infrascripte

sexta proclamatio vicesimo tercio die Novembris eodem termino

septima proclamatio vicesimo quinto die Novembris eodem termino

octava proclamatio vicesimo octavo die Novembris eodem termino

Nona proclamatio facta fuit sexto die february termino sancti Hillarij Anno vicesimo quarto Regine infrascripte